- Về quan hệ hôn nhân: Chị Hà Thị Ph và anh Nguyễn Quốc Ph tự nguyện 

thuận tình ly hôn. 

- Về con chung và tài sản chung: Không có, không yêu cầu Toà án giải 

quyết. 

- Về cấp dưỡng: Chị Hà Thị Ph có nghĩa vụ cấp dưỡng một lần cho anh 

Nguyễn Quốc Ph với số tiền là 1.500.000đ (một triệu năm trăm nghìn đồng). Chị 

Ph đã thực hiện xong việc cấp dưỡng và anh Ph đã nhận đủ số tiền cấp dưỡng là 

1.500.000đ (một triệu năm trăm nghìn đồng). 

- Về án phí: Chị Hà Thị Ph chịu án phí dân sự sơ thẩm ly hôn là 150.000đ 

(một trăm năm mươi nghìn đồng) và án phí dân sự sơ thẩm đối với nghĩa vụ cấp 

dưỡng là 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng), tổng cộng cả hai khoản 

tiền án phí chị Ph phải chịu là 300.000đ (ba trăm nghìn đồng), nhưng được trừ 

vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 300.000đ (ba trăm nghìn 

đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 02385 ngày 28/02/2019